
  

Praça Antônio Rabelo, 02 – Centro – CEP 56840-000 
CNPJ:11.368.966/0001-00 – Fone: 87 – 3837 1156 / 1185 / 1225 

 
 
PORTARIA Nº 193/2024 
 
 
 
O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 
legais. 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - CONCEDER 30 dias de FÉRIAS à servidora LUCINEIDE DE SOUZA CABRAL, 
Agente Comunitário de Saúde, Mat. 6001, lotada na UBS de Jabitacá, vinculada a Secretaria 
de Saúde, referente ao exercício 01/06/2023 a 01/06/2024, a partir de 03.06.2024, conforme 
requerimento; 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
Publique-se, 
Registre-se, 
Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito, 13 de maio de 2024. 
 
 
 

JOSÉ TORRES LOPES FILHO 
PREFEITO 

 


